
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. OLIMPIK

A.D. OLIMPIK

103242 26/11/202201 02 SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA
FELIPE SOARES DA SILVA

ELISANGELA FERNANDA RIBEIRO
DANIEL SOUZA DA SILVA

222
1728
218
231

09:00 09:09

00 01

09:10 09:20

01 00

09:26 09:46

00 01
01 02

180242 DAVI RYAN DA SILVA BARRETO LIMA 01
180639 NíCOLAS XAVIER DE OLIVEIRA SOARES 03
178358 MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE 05
175472 LUCAS LIMA DE JESUS 06
184337 JOAQUIM GUERRA 07
177998 GUSTAVO OLIVEIRA DE FARIA 08
174834 KAUãN LUCCA DA SILVA MEIRA 10
176785 HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA 11
175473 MATHEUS LIMA DE JESUS 14
177352 EMERSON DAVI FRANCO PELOSO 16
180629 LETíCIA VIEIRA CANO 17
181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 18
180625 ENZZO DANIEL MACáRIO COSTA DOS SANTOS 19
180631 LUARA VIEIRA CANO 30
182972 DIOGO GOMES 99

01
99
01
99

05
06
03
07
17

07
08
10

11
10
16
30

16
14
19
08
18 07:37

xx

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA6656

0601
08:46

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176994 CAIO ALVES ADAMO 01
177134 BRENO PODGORSKI VIEIRA 02
177195 GABRIEL SILVA DE DEUS 04
176561 FELIPE DE ALMEIDA BENTO 07
177046 SAMUEL APARECIDO OLIVEIRA ROCHA 08
176968 BRAYAN NUNES JACINTO 09
174743 éRIKY TREVISAN LEANDRINI 10
176443 ARTHUR GABRIEL DA COSTA RODRIGUES 11
176596 RYAN BALDIN FERREIRA BRITO 12
182561 FABIO GODINO FERRETTI 17
175788 BRUNO MACEDO CUNHA 18
176404 PIETRO RODRIGUES PAOLINI 19

02
01
02
01

04
07
11
07

10
08
12
10
18

18
09
17
11

19
11
18
19

08:57

x
xx

1901

02:43

1902

19:05

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO HENRIQUE IGNACIO317

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

N
íC

O
LA

S
 X

A
V

IE
R

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
O

A
R

E
S

 (
3)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E

B
R

E
N

O
 P

O
D

G
O

R
S

K
I V

IE
IR

A
 (

2)

P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 IG

N
A

C
IO

ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA 6521

A.D. OLIMPIK

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO 4834

SANTO ANDRÉ FUTSAL


