FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

103242						A.I	D. OLIMF	PIK 01	Χ	02	SANT	O AN	DRÉ	FUTS	AL				26/	11/2022	
OMPETIÇÃO:	: Paulista Sub-8 DIVISÃO: A2																HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO	
ATEGORIA:											SÉRIE:						1º PER.	09:		09:09	
GINÁSIO:	GINÁSIO CIE - ITAPEVI											CIDADE: TAPEVI					2º PER. 3º PER.			09:20	
	CHARGO SIE HALEVI														PRORRO		.20	09:46			
222							DE SOUZA										TRORITO	_	TAGEM		
1728		BITRO A															1º PER. 00 X (
218 231		ONOMET					BEIRO										2º PER.			x 00	
20.				2 00027	2710.217												3º PER.			x 01	
																	FINAL PRORROG			x 02	
																	PENALTIS			X	
-OUTDE A A [) OLIME	IIZ																			
REGISTRO	A.D. OLIMPIK D JOGADORES								AMAE	VERM	M SUBSTITUIÇÕES			ACUMULATIVAS							
180242	DAVI RYA	N DA SIL						Nº 01	AMAK	VERM	01 05 07 11 16				Х	Х	I				
180639	DAVI RYAN DA SILVA BARRETO LIMA NÍCOLAS XAVIER DE OLIVEIRA SOARES						03			99	06	08 10 14									
178358		NASCIMEN		BUTAKE				05			01 99	03 07	10	16 30	19 08	10	PEDIDO PER.	DE TEI		ED	
175472 184337		LUCAS LIMA DE JESUS JOAQUIM GUERRA						06 07		+ +	99	17		30	18	10	PER.	1	2º PER. 07:37		
177998		OLIVEIR		RIA				08										1	07.0	'	
174834	KAUãN LI	JCCA DA	SILVA ME	IRA				10		1					igspace						
176785 175473	HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA MATHEUS LIMA DE JESUS							11 14	1	+ +				-	\vdash		(3)				
177352	EMERSON DAVI FRANCO PELOSO							16									CAPITÃO: NICOLAS XAVIER DE OLIVEIRA SOARES (3)			111	
180629		/IEIRA CA						17									90A			ART.	
181585 180625		IRA VASC			CANTO			18 19									\$			ρΩ	
180625	ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SANTOS LUARA VIEIRA CANO																ĭ			×.	
182972	DIOGO G							30 99									<u>5</u>			S	
7481	Técnico:					E											Z DE			O O	
6656	Massagist		VICTOR	DE JESU	S VIANA												NE.			TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE	
	Preparado Médico/F		euta:							+							ä ××			ROG S	
	Auxiliar T		-utui							+ +							CAPITÃO: NÍCOLAS			Ŭ 🗒	
•																	S S			TÉCNICO: DANIEL R	
																		<u> </u>			
01 06 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	18	19	20	21	
08:46				<u> </u>																	
EQUIPE "B" - SA	NTO AN	DRÉ FU	TSAL																		
REGISTRO				OGADOR	ES			No	AMA	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	/AS		
176994	CAIO ALVES ADAMO						01			02 04 10 18 19 X											
177134 177195		ODGORS						02 04			01 02	07 11	08 12	09 17	11 18	Х	X	DE TEI	MPO		
177195	GABRIEL SILVA DE DEUS FELIPE DE ALMEIDA BENTO						07	-	+ +		07	10	11	19	10	PER.		2º P	ER.		
176561		F AI MFID	ABENIO										18						08:57	7	
176561 177046	SAMUEL	APARECII	O OLIVE		HA			08			01		10						00.0		
177046 176968	SAMUEL BRAYAN	APARECII NUNES JA	OO OLIVE	IRA ROCI	HA			08 09			01		18								
177046 176968 174743	SAMUEL BRAYAN éRIKY TR	APARECII NUNES JA EVISAN L	OO OLIVE CINTO EANDRIN	IRA ROCI				08 09 10			01		10								
177046 176968	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR	APARECII NUNES J <i>A</i>	OO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST	IRA ROCI I A RODRIG				08 09			01		18								
177046 176968 174743 176443 176596 182561	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FER DDINO FEI	DO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI	IRA ROCI I A RODRIG				08 09 10 11 12 17			01		18								
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FER DDINO FEI MACEDO C	OO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA	IRA ROCI I A RODRIG RITO				08 09 10 11 12 17 18			01		16								
177046 176968 174743 176443 176596 182561	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FER DDINO FEI	OO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA	IRA ROCI I A RODRIG RITO				08 09 10 11 12 17			01		16				٩ (2)			0	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FER DDINO FEI MACEDO C	OO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA	IRA ROCI I A RODRIG				08 09 10 11 12 17 18			01		10				EIRA (2)			ACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FER DDINO FEI MACEDO C	OO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII	IRA ROCI	GUES			08 09 10 11 12 17 18			01		10				KI VIEIRA (2)			IGNACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M PIETRO F	APARECIE NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI MACEDO C RODRIGUE	OO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI :UNHA ES PAOLII	I A ROCI	GUES			08 09 10 11 12 17 18			01		16				DRSKI VIEIRA (2)			ZUE IGNACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M	APARECIE NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI MACEDO C RODRIGUE PAULO H Ta: DOUG	OO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI :UNHA ES PAOLII ENRIQUE	I A ROCI	GUES			08 09 10 11 12 17 18					16				DGORSKI VIEIRA (2)			VRIQUE IGNACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M PIETRO F Técnico: Massagist Preparade Médico/F	APARECIE NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI MACEDO C RODRIGUE PAULO H (a: DOUC) OF Fisico: (sioterape)	DO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII ENRIQUE GLAS SOL	I A ROCI	GUES			08 09 10 11 12 17 18					16				йо:) PODGORSKI VIEIRA (2)			:0: HENRIQUE IGNACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M PIETRO F Técnico: Massagist Preparado	APARECIE NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI MACEDO C RODRIGUE PAULO H (a: DOUC) OF Fisico: (sioterape)	DO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII ENRIQUE GLAS SOL	I A ROCI	GUES			08 09 10 11 12 17 18					16				PITÂO: ENO PODGORSKI VIEIRA (2)			CNICO: ULO HENRIQUE IGNACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO M PIETRO F Técnico: Massagist Preparade Médico/F	APARECIE NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI MACEDO C RODRIGUE PAULO H (a: DOUC) OF Fisico: (sioterape)	DO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII ENRIQUE GLAS SOL	I A ROCI	GUES			08 09 10 11 12 17 18					16				CAPITÂO: BRENO PODGORSKI VIEIRA (2)			TÉCNICO: PAULO HENRIQUE IGNACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GO BRUNO N PIETRO F Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI AACEDO C RODRIGUE PAULO H aa: DOUG prisico: isioterape écnico:	DO OLIVE CINTO CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII ENRIQUE GLAS SOL	IRA ROCI I A RODRIG	GUES) ESUS	08	09	08 09 10 11 12 17 18 19	11	12				15	16	17]		19	1 201		
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404 317 7783	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GG BRUNO N PIETRO F Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	APARECIE NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI MACEDO C RODRIGUE PAULO H (a: DOUC) OF Fisico: (sioterape)	DO OLIVE CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII ENRIQUE GLAS SOL	I A ROCI	GUES	08	09	08 09 10 11 12 17 18	11	12	13		14	15	16	17	81 CAPITÃO: BRENO PODGORSKI VIEIRA (2)	19	20	15 TECNICO: PAULO HENRIQUE IGNACIO	
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404 317 7783	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GG BRUNO N PIETRO F Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI AACEDO C RODRIGUE PAULO H aa: DOUG prisico: isioterape écnico:	DO OLIVE CINTO CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII ENRIQUE GLAS SOL	IRA ROCI I A RODRIG	GUES) ESUS	08		08 09 10 11 12 17 18 19			13			15	16	17		19	20		
177046 176968 174743 176443 176596 182561 175788 176404 317 7783	SAMUEL BRAYAN ÉRIKY TR ARTHUR RYAN BA FABIO GG BRUNO N PIETRO F Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	APARECII NUNES JA EVISAN L GABRIEL LDIN FERI DDINO FEI AACEDO C RODRIGUE PAULO H aa: DOUG prisico: isioterape écnico:	DO OLIVE CINTO CINTO EANDRIN DA COST REIRA BR RRETTI UNHA ES PAOLII ENRIQUE GLAS SOL	IRA ROCI I A RODRIG	GUES) ESUS	08		08 09 10 11 12 17 18 19			13			15	16	17		19	20		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6521

REGISTRO: 4834

REPRESENTANTE: ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA

REPRESENTANTE: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO

EQUIPE: A.D. OLIMPIK

EQUIPE: SANTO ANDRÉ FUTSAL